

Změnový list číslo 1.

Zakázka: „Oprava WC na DM - I. NP“

Číslo objednávky objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

Zhotovitel: **STAVBY PRO ŽIVOT s.r.o. Zborovská 814/19, Smíchov 15000 Praha 5**

Objednatel: **Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, České Budějovice, Rudolfovská 92**

Rudolfovská 458/92, 372 16 České Budějovice

IČO: 600 75 911 DIČ: CZ60075911

Technický dozor investora, který zm

Popis změny prací:

Změna – Neprovedené práce na stavbě

- 1-Neprovedeny všechny délkové metry kanalizace a vodovodních rozvodu na stavbě dle rozpočtu.
- 2- Nerealizován SK podhled
- 3- Škola osadila vlastní držáky toaletního papíru

Celkový dopad na cenu projektu je -38.550Kč bez DPH

Přílohou změnového listu je souhrnný rozpočet změn.

V Českých Budějovicích, dne: 27.9. 2024

Zhotovitel:

Červenec 2024

Sípen 2024

Zbývá 2024

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Odstěrkání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	67,000	380,00	25 460,00	67,000	380,00	25 460,00	0,000	380,00	0,000
Ostranění dveří 1kr	ks	1,000	500,00	500,00	1,000	500,00	500,00	0,000	500,00	0,000
Obalení konstrukcí a prvků fólií chlepanou lepicí páskou	m2	80,000	40,00	3 200,00	80,000	40,00	3 200,00	0,000	40,00	0,000
Obalení trámů a keramických soklů lepicí páskou	m	30,000	10,00	300,00	15,000	10,00	150,00	0,000	10,00	0,000
Vápenocementová omítka vnitřních stěn natiřetá ručně	m2	67,000	50,000	3 350,00	50,000	350,00	17 500,00	0,000	350,00	0,000
Postřik vnitřních stěn (spojovací mřístev)	m2	67,000	350,00	23 450,00	50,000	350,00	17 500,00	0,000	350,00	0,000
Vnitrostavěniší oprava suti a vubouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	7,000	800,00	5 600,00	7,000	800,00	5 600,00	0,000	800,00	0,000
Odvoz suti a vubouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	7,000	450,00	3 150,00	7,000	450,00	3 150,00	0,000	450,00	0,000
Přístěpek k odvozu suti a vubouraných hmot na skládku ŽKO 1 km přes 1 km	t	7,000	20,00	140,00	7,000	20,00	140,00	0,000	20,00	0,000
Poplatek za uložení na skládce (skladovné) stavebního odpadu směsného kod odpadu 17 09 04	ks	5,000	1 250,00	6 250,00	5,000	1 250,00	6 250,00	0,000	1 250,00	0,000
D+M dřevní křídla Lamino dřevotříska	ks	5,000	4 800,00	24 000,00	5,000	4 800,00	24 000,00	0,000	4 800,00	0,000
Natěf a oprava zárubní	m2	12,000	1 500,00	18 000,00	2,000	1 500,00	3 000,00	0,000	1 500,00	0,000
SDK podhled deska bez izolace spojení kce profil QD+UD	m2	26,000	300,00	7 800,00	6,000	1 000,00	6 000,00	0,000	1 000,00	0,000
Stěrka hydroizolační, vodorovná, vč. svíslého vřazzení - D+M vč. všech systémových detailů - výměra = obdovaná plocha	m2	21,000	850,00	17 850,00	23,100	850,00	19 635,00	0,000	850,00	0,000
Přístěpek k omezení mechanizace pro budovy v do 24 m	m2	21,000	450,00	9 450,00	23,100	450,00	10 395,00	0,000	450,00	0,000
Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	67,000	850,00	56 950,00	73,700	450,00	33 165,00	0,000	450,00	0,000
Montáž obkladů vnitřních z mozaiky lepených flexibilním lepidlem	m2	42,900	80,00	3 432,00	4,000	5 000,00	20 000,00	0,000	5 000,00	0,000
Obklad do 450Kč/m2	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	4,000	5 000,00	20 000,00	0,000	5 000,00	0,000
Malby stěn, stropů, podhledů - penetrace podkladu, malba Primalex Plus bílá, 2x	ks	4,000	5 000,00	20 000,00	4,000	5 000,00	20 000,00	0,000	5 000,00	0,000
D+M Umvadlo 60x49 cm otvor pro batení uprostřed	ks	4,000	5 000,00	20 000,00	4,000	5 000,00	20 000,00	0,000	5 000,00	0,000
D+M Podomítková nádrž WC	ks	4,000	5 000,00	20 000,00	4,000	5 000,00	20 000,00	0,000	5 000,00	0,000
D+M Závěsné WC	ks	4,000	5 000,00	20 000,00	4,000	5 000,00	20 000,00	0,000	5 000,00	0,000
Demontáž stávajících rozvodů	kol	2,000	500,00	1 000,00	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000	1 000,00	0,000
Vypouštění a napouštění systémů topení	kol	2,000	500,00	1 000,00	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000	1 000,00	0,000
Demontáž a ocelpová montáž radiátorů	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000	1 500,00	0,000
Revizní dvířka včetně vřubování a úpravy	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000	3 500,00	0,000
D+M Srovnání set "kose"	ks	2,000	3 500,00	7 000,00	2,000	3 500,00	7 000,00	0,000	3 500,00	0,000
D+M Batěné umvadlové stěnková ocelná s kratším úslím, bez ovládání, chrom	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000	10 000,00	0,000
Vřovnění podlahy stěrku	ks	30,000	550,00	16 500,00	6,000	550,00	3 300,00	0,000	550,00	0,000
D+M HT trubka 100x1000 včetně příslušenství	m	40,000	450,00	18 000,00	25,000	450,00	11 250,00	0,000	450,00	0,000
D+M PR trubka 20x2,8, včetně příslušenství	ks	4,000	50,00	200,00	4,000	50,00	200,00	0,000	50,00	0,000
D+M PPR ventily 20 vřetenový přímý	ks	2,000	50,00	100,00	2,000	50,00	100,00	0,000	50,00	0,000
D+M Ventil rohový	ks	4,000	900,00	3 600,00	4,000	900,00	3 600,00	0,000	900,00	0,000
D+M Závěs na toaletní papír 18cm	ks	4,000	900,00	3 600,00	4,000	900,00	3 600,00	0,000	900,00	0,000
				397 752,00			168 220,00			190 982,00